PORTARIA N° 326 -DG, DE10 DE NOVEMBRO DE 2015.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2277

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 78, inciso IX da Resolução n° 319, de 30 de abril de 2015,

RESOLVE:

Art. 1°  LOTAR nos respectivos setores os servidores abaixo relacionados:

Matr. Nome Lotação
797 Álvaro Nunes Prestes Coordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas
6250 Ana Maura Gomes de Aguiar Diretoria de Área de Tecnologia da Informação
329 Carla Adriana Fliegner Diretoria de Área de Tecnologia da Informação
465 Claudenize Neris de Barros Pereira Diretoria de Área de Tecnologia da Informação
815 Espedito de Souza Leão Coordenadoria de Manutenção e Suporte aos usuários
759 Evandro Rircardo Baraldi Júnior Coordenadoria de Manutenção e Suporte aos usuários
737 Fábio da Silva Santos Coordenadoria de Manutenção e Suporte aos usuários
751 Filipe Santana Gonçalves Coordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas
750 Horiano Gomes da Silva Coordenadoria de Redes e Telecomunicações
798 Jonas Rodrigues Nepomuceno Coordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas
238 Júlio César Alves da Silva Coordenadoria de Manutenção e Suporte aos usuários
756 Luciene Barreto de Mendonça Diretoria de Área de Tecnologia da Informação
39 Luciene Dias Pereira da Costa Diretoria de Área de Tecnologia da Informação
740 Márcio Bezerra de Oliveira Diretoria de Operações Tecnológicas e Equipamentos
486 Marisa Aparecida Francisco Franco Diretoria de Área de Tecnologia da Informação
752 Michel de Almeida Silva Coordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas
739 Raphael Araújo e Silva Diretoria de Sistemas de Informações
807 Raphael Gomes Lobão da Silva Coordenadoria de Manutenção e Suporte aos usuários
749 Raphael Henrique Costa Aires Coordenadoria de Redes e Telecomunicações
816 Renan Costa Rodrigues Coordenadoria de Manutenção e Suporte aos usuários
704 Ricardo Ishibashi Moreira de AlmeidaCoordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas
817033-9 Ruth Braga de Sousa Diretoria de Área de Tecnologia da Informação
765 Sheldon Henrique Santos Mendes Coordenadoria de Redes e Telecomunicações
760 Thiago Pinheiro Maciel Diretoria de Área de Tecnologia da Informação
812 Uranei Soares Marinho Coordenadoria de Manutenção e Suporte aos usuários

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 10 dias de novembro de 2015.

Antônio Ianowich Filho

Diretor-Geral